năm 2019, diện tích giảm 0,4m2 so với GCN QSDĐ đã cấp 53,2m2) 

+ Thửa 529 tờ 13 thay thế thửa 2015 tờ 04 - theo bản đồ CSDL đã chỉnh lý 

năm 2019 

(theo tờ trích đo địa chính số TĐ 10-2025 (74; 529-13) ngày 22/01/2025 

của của Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá). 

Giá khởi điểm: 1.097.791.000 đồng (Một tỷ không trăm chín mươi bảy 

triệu bảy trăm chín mươi mốt ngàn đồng) 

* Ghi chú:  
- Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ, các chi phí khác hợp lý như điện, 

nước sẽ do người phải thi hành án chi trả được trích từ tiền xử lý tài sản (Theo 
Điều 199 Luật Tổ chức Tín dụng năm 2024). 

- Thuế GTGT (nếu có), lệ phí công chứng hợp đồng, các chi phí liên quan